
AL Tastiere Gaming USB 

Lidhni tastieren në një port USB të lirë. 

Sistemi operativ i kompjuterit do ta njohë automatikisht pajisjen e re dhe do të instalojë 

drejtuesit përkatës. 

Për specifikimet e plota të produktit, vizitoni www.whiteshark.gg 

 

 

🇲🇰 МК Превод: 

USB Гејминг Тастатура 

Поврзете ја тастатурата во слободен USB-приклучок. 

Оперативниот систем на компјутерот автоматски ќе го препознае новиот уред и ќе ги 

инсталира соодветните драјвери. 

За целосни спецификации на производот, посетете www.whiteshark.gg 
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